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MEDZINARODNE MAJSTROVSTVA SLOVENSKEJ REPUBLIKY V ROB 2010

PROTOKOL

PORIADATEL: SZR
DATUM: 14.—15. august 2010
CENTRUM PRETEKOV: Bojnice, Autocamping
FORMA PRETEKOV: Preteky jednotlivcov s intervalovym $tartom na klasickych tratiach
ORGANIZACNY VYBOR: Riaditel pretekov: Jozef Kral
Hlavny rozhodca: Ondrej Stehlik
Stavitel trati: Jozef Kral
Ciel'ovy rozhodca: Ondrej Stehlik
Start: David Krél
Prezentacia, hospodar: ~ Roman Kudla¢
Losovanie: Maria Fekiacova
PRIESTOR PRETEKOV: Bojnice, Sutovce, Dubnica
MAPA: »Bojnice*, IOF, mierka 1:10000, interval vrstevnic 5 m. Jesefi 2009. Format A3.

ZHODNOTENIE PRETEKOV: Sobota: Preteky prebehli hladko, za dodrzania zverejneného ¢asového harmonogramu. Protesty

neboli podané Ziadne, jury nemusela zasadat. Urazy neboli hlasené. Pocasie — jasno a velmi
teplo, s teplotami do 30°C.
Nedel'a: Vzhl'adom na silnu a dlhotrvajucu burku boli poriadatelia niiteni posunut’ ¢as Startu
prvého pretekara 0 2,5 hodiny. Posunuté preteky vsak prebehli hladko. Protesty neboli podané
ziadne, jury nemusela zasadat. Jeden traz — bodna rana na tvari — oSetreny vV Nemocnici
v Bojniciach.

Prvi traja v kazdej kategorii v kazdom pasme obdrzali majstrovské medaile, diplomy a drobné
vecné ceny.Hlavny rozhodca na mieste schvalil oba preteky v plnom rozsahu.

ZIADAME PRIEMERY DO SP: Jozef Kral, Ondtej Stehlik, David Kral, Roman Kudla¢

16.8.2010

Jozef Kral, v.r. Ondrej Stehlik, v.r.
Riaditel pretekov Hlavny rozhodca

BOJNICE




TRATE - SOBOTA:

PASMO: 144 MHz
LIMITY: 150 min., R,512 90 min., D,M 15 120 min.
1 2 3 4
R 12 X X
S 12 X X
D 15 X X X
M 15 X X X
D 16 X X X
M 16 X X X
D20 X X X
M 20 X X X X
D 35 X X X
M 40 X X X
D 50 X X X
M 50 X X X
’ TRATE — NEDELA:
PASMO: 3,5 MHz
LIMITY: 150 min., R,512 90 min., D,M 15 120 min.
1 2 3 4
R 12 X
S12 X
D 15 X X
M 15 X X
D 16 X X X
M 16 X X X
DZO X X X
M 20 X X X X
D 35 X X X
M 40 X X X X
D 50 X X X
M 50 X X X X
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M SR 2010 Bojnice 2m

od 11.00 hodin
120 min,

Soutéz: 14.08.2010
Pasmu/Limit: 2-m / 150 min,
Misto Jméno Klub
Kategorie RI12
1. Kudlac¢ Andrej BAA
2. Kuriakova Terézia KYS
Kategorie M15
1. Kral Adam TUR
2. Filo Matus MED
Kategorie Ml6
1. Kosut Martin KYS
2. Borovic¢ka Roman CZE
3. Zacharovsky Martin MED
4. Vantara Jan MED
5. Kuriak Jakub KYS
6. Fekia¢ Jozef ml. BAA
7. Pavelek Matus BAA
Kategorie M20
1. Oma Jakub CZE
2. Gomzyk Andriy CZE
3. Fuc¢ik Karel CZE
4. Viskup Peter TUR
5. Jurcik Peter TUR
6. Janous Karol KYS
7. Koral Jakub ASP
Kategorie M40
1. Oravec Miroslav TUR
Kategorie M50
1. Sime&ek Jozef MED
2. Mitelman Milan TUR
3. Gracjasz Jan KRA
4. Tursky Jan TUR
5. Fekiac¢ Jozef st. BAA
6. Pavelek Viktor BAA
7. Bykowski Ryszard KRA
Kategorie D16
1. Kosutovad Katarina KYS
2. Srutova Pavla ASP
3. Dolnikova Veronika TUR
4. Kudlacova Alexandra BAA
5. Jelinkova Sarka CZE
6. Surinova Zuzana TUR

68'25
76'09

64"'37
65'22
69'41
75'27
85'02
119'37
81'12

53'36
55'10
56'11
66'10
79'58
81'03
144"'35

90'04

59'56
68'20
82'15
89'09
95'14
97'45
73'17

77104
77137
80'01
82'21
100'18
137'23
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19
58
22
65
20
18
66

52
51
53
30
38
69
62

43

26

72

14
67
73

23
61
29
44
59



Kategorie D20

1.

O J o Ok WwN

Gomzyk Omova Michaela
Fu¢ikova Hana

Kuncova Eliska
Krc¢adlova Veronika
Stehlikovad Alzbeta
Stanc¢ikova Ria
Sime&kova Barbora
Chovanovéa Dana

Kategorie D35

1.

g w N

Kralova Miriam
Stanc¢ikovéa Ingrid
Soukupova Leona
Srutova Marcela
Sktrivanova Dagmar

Kategorie D50

1.
2.

Fekiacovd Maria
Simedkova Anna

CZE
CZE
CZE
CZE
MED
TUR
MED
TUR

TUR
TUR
ASP
CZE
ASP

BAA
MED

48'30
57'15
60'40
71'14
81'07
86'42
94'34
117'26

63'22
71'24
76'14
86'09
105'15

89'00
94'07
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s

54
57
56
55
45
31
11
76

74
34
49
60
50

39
63



M SR 2010 Bojnice 2m

Soutéz: 14.08.2010 od 11.00 hodin
Pasmu/Limit: 2-m / 150 min
zavodnik: R12=2 M15=2 Ml6=7 M20=7 M40=1 M50=7 Dl6=6 D20=8

D35=5 D50=2 / =47

stCi Jméno Potadi / Casy (min) / Casy od startu (min:sec)
—————— Srovnat podle Umisténi-----——-—-————————— -
Kategorie RI12

75 Kudlac¢ Andrej S-2-3-M-C 16+12+15+00 0--16'21--28'21--43"'"15--43"26
68 Kuriakova Terézia S-3-2-M-C 30+23+13+00 0--29'48--52'34--65'22--65"'38
Kategorie M15
6 Kral Adam S-1-3-2-M-C 27+22+14+05+00 0--27'00--48'37--62'46--68"'14--68"'25
24 Filo Matus S-1-2-3-M-C 214+28+10+17+00 0--20'36--48'35--58"'42--75"'59--76"'09
Kategorie Ml6
19 KoSut Martin S-4-1-5-2-M-C 17+15+16+13+03+00 0--17'22--32'33--48'12--61"'20--64"'30--64"'37
58 Borovicka Roman S-4-1-5-2-M-C 20+15+15+12+03+00 0--20'10--35'25--50'06--61"'46--65"'"13--65"'22
22 Zacharovsky Martin S-4-1-5-2-M-C 23+15+16+13+03+00 0--22'46--37'51--53'50--66"'23--69"'34--69"'41
65 Vantara Jéan S-4-1-5-2-M-C 31+18+10+13+04+00 0--30'39--48'22--58"'25--71"'38--75"'20--75"'27
20 Kuriak Jakub S-1-4-5-2-M-C 20+20+29+134+04+00 0--19'51--39'29--68"'40--81"'16--84'54--85"'02
18 Fekiac¢ Jozef ml. S-1-5-2-4-M-C 20+11+19+41+29+00 0--19'59--30'52--49'26--90"'25-119'28-119"'37
66 Pavelek Matus S-1-5-2-M-C 25+20+24+12+00 0--24'45--44'37--68'49--81'03--81"'12
Kategorie M20
52 Oma Jakub S-4-5-1-3-2-M-C 24+12+04+06+05+03+00 0--24'22--35'53--40'07--45"'55--50"33--53"'29--53"36
51 Gomzyk Andriy S-4-1-5-3-2-M-C 15+14+08+10+05+03+00 0--15'25--29'08--37"'35--47'18--51"'58--55"'03--55"10
53 Fuc¢ik Karel S-4-1-5-3-2-M-C 19+11+06+09+08+03+00 0--19'21--30'43--36"'24--45"'"36--53'08--56"'04--56"11
30 Viskup Peter S-4-5-1-3-2-M-C 27+19+04+08+05+03+00 0--26'40--46'07--50'01--57"'32--62"'36--66"'01--66"10
38 Jurc¢ik Peter S-1-4-5-3-2-M-C 19+12+19+18+09+03+00 0--18'31--30'37--49'57--67"'57--76"'32--79"'50--79"'58
69 Janou$ Karol S-4-1-5-3-2-M-C 25+16+10+16+09+05+00 0--25'10--41'01--51"'30--67"'42--76'21--80"'54--81"'03
62 Koral Jakub S-1-4-2-3-M-C 26+34+51+21+11+00 0--26'16--60"'45-111"'55-132"'57-144"'24-144"'35
Kategorie M40
43 Oravec Miroslav S-4-5-3-2-M-C 30+26+24+08+03+00 0--29'35--55'19--78"'57--86"'38--89'54--90"'04
Kategorie M50
26 Sime&ek Jozef S-4-5-3-2-M-C 22+18+11+06+03+00 0--21'46--39'59--50"'31--56"'32--59"'46--59'56
2 Mitelman Milan S-4-5-3-2-M-C 20+21+17+06+04+00 0--20'29--41'00--58"'11--64"'34--68"'11--68"'20
72 Gracjasz Jan S-4-5-3-2-M-C 30+19+15+15+03+00 0--29'37--48'59--63'54--78"'38--82'07--82"15
1 Tursky Jén S-4-5-3-2-M-C 33+19+18+13+07+00 0--32'31--51'25--69'12--82"'15--88"'58--89'09
14 Fekiac¢ Jozef st. S-4-5-2-3-M-C 234+28+20+12+11+00 0--23'04--51"'31--71"'48--83"'45--95'03--95"14
67 Pavelek Viktor S-4-5-3-2-M-C 29+26+21+17+05+00 0--29'03--54'34--75"41--92"'21--97"'33--97"'45
73 Bykowski Ryszard S*1-3-2-M-C 40+16+12+06+00 0--39'30--55'21--67'02--73'02--73"'17



Kategorie

23
61
29
44
59

3

Kategorie

54
57
56
55
45
31
11
76

Kategorie

74
34
49
60
50

Kategorie

D16

Kodutova Katarina
Srutova Pavla
Dolnikova Veronika
Kudlacova Alexandra
Jelinkova Sarka
Surinova Zuzana

D20

Gomzyk Omova Michaela
Fuc¢ikova Hana

Kuncova Eliska
Krcadlova Veronika
Stehlikova AlzZzbeta
Stanc¢ikova Ria
Simeckova Barbora
Chovanovéa& Dana

D35

Kralova Miriam
Stanc¢ikova Ingrid
Soukupova Leona
Srttovd Marcela
Skfrivanova Dagmar

D50

Legenda:

39 Fekiacova Maria
63 Simed&kova Anna
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22+18+19+13+05+00
23+12+194+13+11+00
30+12+18+13+06+00
27+12+194+13+11+00
58+09+20+08+05+00
27+23+47+40+00

17+11+11+406+03+00
23+07+12+12+04+00
23+07+18+09+04+00
30+11+17+409+04+00
23+22+23+09+04+00
32+22+19+409+05+00
19+20+24+17+15+00
32+20+22+35+09+00

25+09+13+11+05+00
26+14+17+10+04+00
25+10+28+09+04+00
26+12+22+14+13+00
45+11+23+13+14+00

23+14+19+33+00
26+37+24+07+00

0--21'56--40'23--59'40--72"18--76"'55--77"'04
0--23'13--34'44--54'05--66"46--77"'27--77"'37
0--30'03--42'09--60'26--73"'"26--79'51--80"'01
0--27'25--39'32--58"'56--71"'40--82"'12--82"'21
0--58'24--67'48--87'55--95"27-100'09-100"'18
0--27'02--50'06--96"'52-137'08-137"'23

0--16'54--27"'54--39"'"17--44"'59--48"'23--48"'30
0--22'36--29'37--41"'37--53"'22--57'05--57"15
0--23'24--29'58--47'44--56"49--60"'30--60"'40
0--30'19--40'58--58"'"10--67"18--71"'04--71"'14
0--23'03--45'23--67'59--76"'45--80"'57--81"'07
0--31'53--53'27--72'27--81"36--86"'33--86"'42
0--19'16--38"'47--62"'28--79"40--94"'25--94"'34
0--31'33--51'30--73'53-108"'30-117'13-117"'26

0--25'19--33'59--47"'10--57"'59--63"'11--63"'22
0--25'36--39'50--57'00--66"'56--71"'15--71"'24
0--25'15--34"'48--62"'55--71"'52--76"'06--76"14
0--25'44--37'23--59'01--72"'38--85"'58--86"'09
0--44'43--55'19--78"'36--91"'25-105'00-105"15

0--22'44--36'54--55"'29--88"'49--89'00
0--25'36--62'53--86"'42--93"'57--94'07



M SR 2010 Bojnice 80m

Soutéz:
Pidsmu/Limit:

Misto Jméno

15.08.2010
80-m / 150 min

od 12:00 hodin

Kategorie RI12

1.
2.

Kuriakové Terézia
Kudlac¢ Andre’

Kategorie MI15

1.
2.

Kral Adam
Filo Matus

Kategorie M16

1.

~N oUW N

Borovicka Roman
Kuriak Jakub
Vantara Jan

Fekia¢ Jozef ml.
Kodut Martin
Zacharovsky Martin
Pavelek Matus

Kategorie M20

1.

o U b W N

dqg.

Oma Jakub
Fucik Karel
Gomzyk Andriy
Viskup Peter
Koral Jakub
Jurcik Peter
Janous Karol

Kategorie M40

1.

Oravec Miroslav

Kategorie M50

1.

~ o O W N

Sime&ek Jozef
Mitelman Milan
Tursky Jan
Gracjasz Jan
Fekiac¢ Jozef st.
Pavelek Viktor
Bykowski Ryszard

Kategorie D16

1.

O J o U b W

Lehdrovad AlZbéta
Jelinkova Sarka
Kosutova Katarina
Srutova Pavla
Horova Pavla
Surinov& Zuzana
Kudlac¢ovéa Alexandra
Dolnikova Veronika

TUR
MED

CZE
KYS
MED
BAA
KYS
MED
BAA

CZE
CZE
CZE
TUR
ASP
TUR
KYS

TUR

MED
TUR
TUR
KRA
BAA
BAA
KRA

CZE
CZE
KYS
ASP
CZE
TUR
BAA
TUR

72'11
75'55

71'04
73'52
81'46
82'40
83'53
96'05
118'03

53'08
54'22
59'15
70'07
118'37
68'39
not compl

80'15

58'29
75'26
75'44
76'02
81'43
106'27
86'48

66'08
66'25
68'22
71'15
71'36
81'53
91'51
104'51
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58
20
65
18
19
22
66

52
53
51
30
62
38
69

43

26

72
14
67
13

77
59
23
6l
76

44
29



Kategorie D20

1.

O J o Ok WwN

Gomzyk Omova Michaela
Fu¢ikova Hana
Kr¢alova Veronika
Kuncova Eliska
Stehlikovad Alzbeta
Sime&kova Barbora
Stanc¢ikova Ria
Chovanovéa Dana

Kategorie D35

1.

g w N

Kralova Miriam
Sritova Marcela
Stanc¢ikova Ingrid
Dagmar Sk¥ivanova
Leona Soukupova

Kategorie D50

1.
2.

Sime&kova Anna
Fekiacové MAaria

CZE
CZE
CZE
CZE
MED
MED
TUR
TUR

TUR
CZE
TUR
ASP
ASP

MED
BAA

44'27
50'20
54'49
58'28
66'07
69'32
74'29
75'30

69'14
71'12
78'06
83'25
91'17

62'02
7447
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54
57
55
56
45
11
31
78

74
60
34
50
49

63
39



M SR 2010 Bojnice 80m

Soutéz: 15.08.2010 od 11.55 hodin
Pasmu/Limit: 80-m / 150 min
st¢i Jméno Potadi / Casy (min) / Casy od startu (min:sec)

—————— Srovnat podle Umisténi-—-—--—--——————— -
Kategorie RI12

68 Kuriakova Terézia S-1-5-M-C 17+38+14+00 0--16'57--54'48--68"'36--68"'56
75 Kudla¢ Andrej S-1-5-M-C 28+45+09+00 0--27'41--72'22--81"'28--81"43
Kategorie M15
6 Kral Adam S-1-2-5-M-C 16+16+33+07+00 0--15'55--32'14--65'01--71"'53--72"'11
24 Filo Matus S-1-2-5-M-C 13+21+34+07+00 0--13'06--34'21--68"'36--75"44--75"'55
Kategorie Ml6
58 Borovicka Roman S-1-2-4-5-M-C 11+11+12+32+06+00 0--10'49--21'58--33"'40--65"11--70"'49--71"'04
20 Kuriak Jakub S-1-2-4-5-M-C 10+18+13+28+05+00 0--10'28--28'21--40"'54--68"'26--73"'42--73"'52
65 Vantara Jan S-1-2-4-5-M-C 11+16+17+29+08+00 0--11'13--27'03--44'18--73"'42--81"'34--81"46
18 Fekiac¢ Jozef ml. S-1-2-4-5-M-C 11+17+16+32+06+00 0--10'47--27"'46--44'00--76"'21--82"'27--82"'40
19 KoSut Martin S-2-4-1-5-M-C 254+19+14+19+06+00 0--24'44--44'12--58"'32--77"'46--83"'38--83"'53
22 Zacharovsky Martin S-1-2-4-5-M-C 16+16+26+32+06+00 0--15'52--31'38--57'59--90'02--95"'53--96"'05
66 Pavelek Matus S-2-M-C 49+69+00 0--48'48-117'47-118'03
Kategorie M20
52 Oma Jakub S-3-2-4-1-5-M-C 08+11+10+13+08+04+00 0---7'42--18'13--28"'11--41"'35--49"'13--52"'57--53"'08
53 Fuc¢ik Karel S-3-1-2-4-5-M-C 08+08+08+11+15+04+00 0---7'45--15'25--23"'27--34"'42--50'06--54"'10--54"'22
51 Gomzyk Andriy S-3-2-4-1-5-M-C 08+12+14+12+09+04+00 0---7'49--19'36--33"'56--45"'"32--54"'49--59'03--59"'15
30 Viskup Peter S-1-4-2-3-5-M-C 11+08+20+14+11+06+00 0--11'11--19'37--39'29--53'05--63"'52--69'53--70"'07
62 Koral Jakub S-3-2-4-1-5-M-C 23+26+24+22+17+07+00 0--23'25--49'14--73'06--95"15-111"'46-118"'24-118"'37
38 Jurc¢ik Peter S-3-2-4-1-M-C 11+14+13+16+14+00 0--10'42--25'03--38"'30--54"'44--68'28--68"'39
Kategorie M40
43 Oravec Miroslav S-4-2-1-3-M-C 254+22+10+11+12+00 0--24'43--46'43--56"'42--68'00--80'01--80"'15
Kategorie M50
26 Simec&ek Jozef S5-3-2-4-1-M-C 09+13+13+16+08+00 0---9'26--22'00--34"'35--50"'16--58"'17--58"'29
2 Mitelman Milan S-3-1-4-2-M-C 13+08+13+23+18+00 0--12'34--20'55--34"'15--56"'48--75"'"13--75"'26
1 Tursky Jan S-3-2-4-1-M-C 13+14+17+21+10+00 0--13'27--27"'24--44'03--65"12--75"'31--75"'44
72 Gracjasz Jan S-3-2-4-1-M-C 12+20+16+17+10+00 0--12'05--32'02--48'19--65"47--75'50--76"'02
14 Fekiac Jozef st. S-1-4-2-3-M-C 11+18+24+16+12+00 0--10'58--28'57--52"'37--69'04--81"'26--81"43
67 Pavelek Viktor S-1-4-2-3-M-C 16+23+30+21+16+00 0--16'08--39'35--69'27--90"'24-106"'11-106"'27
73 Bykowski Ryszard S-3-2-1-M-C 23+29+17+17+00 0--23'28--52'13--69'19--86"'27--86"'48



Kategorie

77
59
23
61
76

3
44
29

Kategorie

54
57
55
56
45
11
31
78

Kategorie

74
60
34
50
49

Kategorie

63
39

D16

Lehadrova AlZbéta
Jelinkova Sarka
Kodutova Katarina
Srutova Pavla
Horova Pavla
Surinova Zuzana
Kudlacova Alexandra
Dolnikova Veronika

D20

Gomzyk Omova Michaela
Fuc¢ikova Hana
Krc¢dlova Veronika
Kuncovéa Eliska
Stehlikova AlzZzbeta
Simeckova Barbora
Stan¢ikova Ria
Chovanovéa& Dana

D35

Krdlova Miriam
Srttova Marcela
Stanc¢ikova Ingrid
Sk¥ivanova Dagmar
Soukupova Leona

D50
Simeckova Anna
Fekiacova Maria
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13+19+13+154+06+00
14+20+12+14+06+00
13411+16+234+06+00
12+13+22+17+07+00
13420+13+194+07+00
24+19+14+19+07+00
33+20+144+19+07+00
18+24+32422+09+00

08+14+09+09+04+00
10+14+10+11+05+00
13+14+10+12+05+00
14+18+10+10+05+00
12+09+12+27+06+00
10+24+13+17+05+00
13+19+12+23+07+00
13+19+15+14+14+00

17+17+11+154+408+4+00
13+419+14+16+09+00
18426+12+15+07+00
19+420+14+22+08+00
14+20+16+35+06+00

13+21+18+10+00
19+25+18+12+00

0--13'04--32'30--45'04--60"'06--65"'55--66"'08
0--14'20--34'26--46"'11--60"'03--66"'12--66"'25
0--12'48--23'28--39'29--62"'26--68'08--68"'22
0--11'52--24'54--46"'31--63"'54--70"'57--71"'15
0--13'06--33"'33--46"'14--64"'50--71"'25--71"'36
0--23'49--42'37--56"'33--75'06--81"'38--81"'53
0--33'00--52'30--66"'28--84"'58--91"'35--91"'51
0--17'39--41'49--73"'49--95"'53-104"'32-104"'51

0---7'59--22'21--31"'30--40"10--44"'15--44"'27
0---9'44--23"43--33"'29--44"'37--50'04--50"'20
0--13'25--27"'28--36"'58--49"26--54"'34--54"49
0--14'28--32'30--42'56--53"15--58"'10--58"'28
0--11'47--20'42--32'50--59"'52--65"'50--66"'07
0---9'58--33"'41--46"'42--64"'04--69"'17--69"'32
0--13'13--32"'33--44'08--66"'56--74"'15--74"'29
0--13'05--32'19--46"'49--61"'00--75"'12--75"'30

0--17'28--34'47--46"'15--61"'14--68'58--69"'14
0--13'21--32'21--46'10--62"'23--70"'55--71"12
0--18'22--44'38--56"'10--71"'17--77'52--78"'06
0--18'39--38'27--52"'31--74"'42--83'03--83"'25
0--14'26--33'59--49'33--85"'00--91'04--91"17

0--12'56--33'52--51"'50--61"'48--62"'02
0--19'16--44'23--62'03--74"'32--74"47
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